
UCHWAŁA NR XXXVIII/82/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XXXVI/71/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26.10.2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

Zmienia się uchwałę nr XXXVI/71/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26.10.2021 r. w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w ten sposób, że §1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Raciborskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
inwestycji: 

1. Remont odcinków drogi powiatowej nr 3507S od miejscowości Tworków do skrzyżowania z DP 
3511S w kilometrażach: 0+640-0+915, 1+580-2+050 oraz odtworzenie rowów w kilometrażu 2+050-
2+313, a także remont odcinków tej drogi w kilometrażach 0+950-1+580 i 2+050-2+288 w kwocie 
451.822,57 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwadzieścia dwa  złote 57/100). 

2. Remont jezdni, poboczy i rowów na odcinkach drogi powiatowej nr 3511S Krzyżanowice – 
Owsiszcze w kilometrażach:  0+000-0+354, 0+418-0+551 i 1+774-4+248 w kwocie 276.213,64 zł (słownie: 
dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście trzynaście złotych 64/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFB3FE91-F90D-4B27-9E7F-A5B55B6F2E87. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wyborem wykonawców, podpisaniem przez Powiat Raciborski umów realizacyjnych dla  
zadań objętych uchwałą oraz zmniejszeniem się kosztów realizacji przedmiotowych zadań inwestycyjnych, 
należy zmienić (zmniejszyć) wysokość kwoty pomocy udzielanej Powiatowi Raciborskiemu do tych dwóch 
zadań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFB3FE91-F90D-4B27-9E7F-A5B55B6F2E87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

